Le campus

Nos sandwiches

Jambon, beurre

Jambon, fromage, beurre

Paté de campagne, cornichons
Rillettes, cornichons
Saucisson a l'ail, cornichons
Végétarien

Thon, mayonnaise, ceuf, salade

Thon, surimi, mayonnaise, tomates,
salade, ceuf

Poulet, mayonnaise, ceuf dur, salade
Kebab sauce blanche

Barquette de frites

Plat a emporter

Plat du jour
SALADES

BURGER + frites 100% pur beeuf
150 g

desserts

Coca, jus de fruits, orang
péche, perrier,,,

& Coca-Cola Lid.

Prix
3,10 €

3,50 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
4,40 €
4,40€
4,50 €

4,40 €
430 €
2,50 €

Prix
7,00 €
7,00 €
6,50 €

2,20 €

Prix
1,80€



Jus de fruits 1,80€

Eau 50cl 1,50€
Petit déjeuner

Le petit campus : 5 € )

Une grande boisson chaude (café ou chocolat ou th¢)

+ Baguette

+ Confiture et beurre

g:._\‘

Prix
Deux ceufs sur le plat 550 €
Assiette de charcuterie 5,50 €



